[image: ]
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

 		LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 004/2025, para cargo reserva de Fiscal Municipal,

	CANDIDATOS
	Nº INSCRIÇÃO

	Andreia Johann Kogler
	01

	Caroline Simões Correa
	02

	Sidiclei Lopes Borba
	04

	Renata Gabriele Petri
	05

	Maria Cecilia de Mello
	06

	Jéssica Marieli Ribeiro Kuntzler
	07

	Anderlan Pereira Gomes
	09

	Guiomar da Conceição da Rosa
	10

	Genivaldo Lima
	11

	Juliano Kroeff Bettiol
	12

	Nicole Gabriele Assmann
	13

	Patrick Giuliano Taranti
	15

	Zaira Tiana de Lima
	16

	Djulia Bertolini
	17

	Luiz Paulo Pizolotto dos Santos
	18

	Eduarda lansini
	19

	Marina Schultz Koeche
	20

	Naiara Machado de Góes
	21

	Anderson Garibotti
	22

	Jéssica Kerber
	23

	Renato Barbosa da Silva
	24

	Poliana Sodré Bergmeis
	26

	Bruna Lima Stocker
	30

	Luiz Fernando Scherer Giehl
	31

	Bárbara Morgana Dahse
	32

	Daiane Andrese Lassig Kronbauer
	34

	Vitor Meneses Lyra De Araújo Meira
	38

Inscrições NÃO homologadas (por falta de documentação documento com identificação/ e ou escolaridade/e ou título eleitoral/ e ou quitação eleitoral/ e ou certificado reservista/ e ou ficha de inscrição preenchida).
	Giovani Mascarello
	03

	Paula Graziela Loeff Lavall
	08

	Luiz Ricardo Capellari
	14

	Daniel Jefferson Ramos
	25

	Antonio Carlos da Silva
	27

	Camila Wurzius
	28

	Leticia Souza Marcon
	29

	Andressa Rodrigues de Lima Bettiato
	33

	Eduardo Arnoldo da Silva Batrz
	35

	Lucas Savi Guisso
	36

	Steffe Toledo
	37

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 27 de janeiro de 2025.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

MICHELE SBRUZZI GODOI
Vice Prefeita
image1.emf